niae, in parvis fr. loannem Carineau conventus Metensis. 30

In eodem conventu in biblicum pro primo anno videlicet -mdxtii.

fr. Petrum Oudardi eiusdem conventus, pro secundo fr. Claudium Cam-

paniste, pro tertio fr. Amadaeum Meygreti (5) ,
pro quarto fr. loannem dc

10) Francum] Franciscum PR. — 15) Suarzbcrg] Suaberc PR. — 22) conventui — cxtra convcn-

tum om. S.

(i) De fr, Alberto d. Eubel Hierarchia II, 92.

(2) De fr. Vincentio de Harlem cf. SSOP. II, 66.

(3) De fr. loanne Marlini cf. supra pag. 72.

(4) De fr. Francisco de Victoria d. SSOP. II, 128.

(5) De fr. Amadaeo Meygreti cf. 1. c. png. 58.
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Vero (i) ; et mandamus studeiitibus in theologia in dicto conventu pro tem-

pore tam intraneis quam extraneis
,
quod completo triennio recedant,

nisi de magistri ordinis licentia speciali maneant iuxta constitutiones or-

dinis. Declarantes et volentes, quod provincialis Franciae nuUam habeat

5 iurisdictionem super fratres ibi assignatos et receptos atque morantes,

quamvis intraneos, quamdiu ibi sunt , nisi forte revocando suos. Vo-

lentes nihilominus, quod tam ipse reverendus provincialis quam qui-

cumque alius non hospitetur Parisius extra conventum.

Gonventui Bononiensi damus in regentem pro primo anno et se-

10 cundo fr. Hieronymum de Vigiono (2) magistrum ; in bacchalarium pro

primo anno fr. Augustinum de lanua (3), pro secundo et tertio fr. Chry-

sostomum de Casali (4), cui substituimus fr. Ludovicum de Landriano (5);

in magistrum studentium pro primo anno fr. Bartholomaeum dc Pisis,

pro secundo fr. Baptistam de Mediolano, cui substituimus fr. Bartholo-

15 maeum de Bononia.

Conventui Perusino, quem nisi ipsius patres et fratres ita reforma-

verint, ut et priorem habeant, qui non soio nomine sit prior, et in mo-

ribus ac studio, ita ut a reverendissimo magistro ordinis acceptetur re-

formatio, unimus congregationi Lombardiae', salva in omnibus et per

20 omnia auctoritate reverendissimi magistri atque obedientia ei debita
;

mandabitur autem executioni , ut et quando reverendissimus magister

iudicabit et non aiiter. Huic itaque conventui assignamus in regentem

fr. Gasparem de Perusio" magistrum.

Gonventui Salmanticensi provinciae Hispaniae assignamus in regen-

25 tem fr. Matthiam de Pace (6) magistrum ; ad legendum sententias

fr. loannem a Toleto.

Gonventui Valiisoletano assignamus in regentem fr. Garsiam de

Loaysa (7) magistrum, priorem eiusdem conventus ; ad legendum sen-

tentias fr. Thomam de sancta Maria (8).

30 Gollegio Vallisoletano assignamus in regentem fr. Franciscum Ga-

stillejo (9) magistrum ; ad legendum sententias fr. Petrum de Fontes.

9) conventui — providcbit om, PK.

(i) De fr. loanne de Vcro cf. 1. c. pag. 81.

(2) De fr, Hieronymo de Viglono (Viglo) cf. supra pag. /19.

(3) De fr. Augustino de lanua cf. 1. c. MOPH. VIII, 364.

(4) De fr. Chrysostomo de Casali cf. 1. c. pag. 70.

(5) De fr. Ludovico de Landriano cf, 1. c. pag. 90.

(6) De fr. Matthia de Pace cf. 1. c.

(7) De fr. Garsia de Loaysa cf. SSOP. II, 39.

(8) De fr. Thoma de s. Maria cf. 1. c. png. 213.

(9) De fr. Francisco Castillcjo cf. supra pag. 89.
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Gonvcjntui Hispalensi assignamus in regenteni fr. Alexium de Pena-

fiel (i) magistrum; ad legendum sententias fr. Dominicum de la Fuente.

In conventu Toletano instituimus studium gcnerale et assignamus

in regentem fr. Didacum de Victoria (2) magistrum, absolventes eum ab

officio prioratus, si sit prior ; ad legendum sententias fr. Michaelem de 5

Olmedo ; et mandamus inviolabiliter observari , omnes hos legere sen-

tentias solemniter et non tantum principium facere ; et nolumus omnes

has assignationes supradictas provinciae Hispaniae posse quovis privi-

legio per provincialem mutari, sed potius in virtute spiritus sancti et

sanctae obedientiae statim executioni mandari. 10

Reliquis studiis et officiis reverendissimus magister providebit.

Istae sunt iXbsoIutiones.

Absolvimus reverendum patrem fr. Americum de Quinque ecclesiis (3)

ab ofTicio provincialatus provinciae Ungariae et facimus eum vicarium

generalem in eadem, quousque prior provincialis electus, confirmatus et 15

praesens in provincia extiterit, volentes, ut capitulum provinciale omnino

celebretur in festo sancti Martini proxime futuro.

Absolvimus conformiter ad acta praecedentis capituli generalis omnes

fratres ordinis bensficiatos ab omni assignatione in conventibus nostris

ct ab omni praesidentia et officio in ordine nostro, et nolumus eos no- 20

biscum in conventibus nostris commorari, nisi forte aliquis propter suos

mores de consensu provincialis et duarum partium sui conventus capi-

tulariter congregati retineatur, sine tamen officio praesidentiae, voce activa

et passiva, revocantes quidquid in oppositum concessum est ; et volu-

mus hoc per modum ordinationis quasi continuae vim habere in futu- 25

rum ; extendentes hanc ordinationem ad eos qui beneficiis renunciave-

runt cum regressu vel reservationc fructuum , nisi illi fructus omnino

veniant ad bonum commune conventus et non alicuius particularis per-

sonae.

Istae sunt poenitentiae. 30

In primis volumus, sententiam et specialiter ultimam executionalem

datam contra conventum Wcssaliensem seu illius patres provinciae Sa-

xoniae observari et executioni mandari cum poenitcntiis in eis taxatis ;

concedentes revcrendo provinciali Saxoniae plcnariam potestatem facicndi

cum cisdem misericordiam et gratiam , annuUantcs omncm appellatio-

30) istae — liabitu ordinis om. PR.

(i) De fr. Alcxio de Penafiel cf. 1. c. pag. 72.

(2) De fr. Didaco de Victoria cf. 1. c.

(3) De fr. Americo de Quinque Ecclesiis cf. 1. c. pag. 79.
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nem interpositam
;
praecipiendo dictis patribus et fratribus , ut se liu-

miliando reverendo provinciali obediant tamquam suo legitimo praelato,

[etj executionem omnium eorum [non] nisi humiliter acceptent ; com-

mittentes reverendo priori Coloniensi cum plenissima cogendi potestate.

5 Item. Damnamus ad poenam gravioris culpae fr. lacobum loangrem,

magistrum provinciae Trinacriae , convictum in praesenti diffinitorio,

quod excessum prioris provincialis sive verum sive falsum publicaverit

;

alios autem in hoc complices in publico instrumento notatos visitatori

committimus puniendos
;

praecipientes in virtute spiritus sancti et san-

10 ctae obedientiae et sub poena gravioris culpae, quam ipso facto incur-

rant, dicto provinciali Trinacriae et ceteris nostri ordinis fratribus illius

provinciae aut in illa existentibus, ut dictam poenitentiam nulli saecu-

lari revelent, et dicto fr. lacobo magistro, ne ad centum milliaria prope

Panariam accedat , donec per visitatorem fuerit ei licentia data.

15. Item. Fr. Antonlum Ninii de Sulmona privamus habitu nostri or-

dinis, nisi coram reverendo provinciali Regni citatus comparuerit ad red-

dendam rationem, quare non debeat privari habitu ordinis.

Item. Gommittimus unanimiter reverendo patri fratri Vincentio de

Vicentia (i) magistro dispositionem provinciae Trinacriae tam in capite

20 quam in membris et monialium et personarum tertii habitus cum ple-

nissima potestate magistri ordinis in omnibus et per omnia, quamdiu

in illa provincia fuerit, ita quod nullus reverendissimo magistro inferior

possit in aliquo impedire ; dantes ei, dum ibi fuerit, locum super re-

verendum provincialem utpote vicario reverendissimi magistri ordinis

25 plenissimo, quem tenore praesentium instituit et institutum declaramus,

revocantes quidquid in oppositum militaret.

Istae sunt commissiones.

Committimus reverendissimo magistro ordinis omnem nostram au-

ctoritatem et facultatem addendi, minuendi, mutandi , dispensandi et

30 breviter omnia et singula faciendi et committendi, quae capitulum ge-

nerale posset, etiam si talia, quae mandatum exigerent magis speciale

;

volentes quod simplici eius verbo credatur ; approbantes etiam et pro

rato habentes omnes et singulas eius litteras.

Item. Committimus reverendo provinciali Saxoniae et rcverendis dif-

35 finitoribus provinciae eiusdem, quod possint contributionum taxas mu-

tare alleviando impotentes conventus et gravando potentiores proportione

servata.

34) itcm —
- tcstimonialibiis om. PR.

(i) De fr. Vincentio de Vicentia cf. 1. c. png. 117.
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Item. Committimus et concedimus singulis istius capituli diffinito-

ribus praesentibus, quod quilibet possit facere duos iubilarios in provin-

ciis suis, alias dignos, idoneos et aetatis 5o annorum , et recipiendi in

suis provinciis unum apostatam, servatis constitutionibus et cum litteris

testimonialibus. 5

Ista sunt suilragia pro vivis.

Imprimis pro sanctissimo domino nostro Leone papa decimo
,
qui

dedit capitulo indulgentiam plenariam et est ordini nostro multum affc-

ctus, quilibet sacerdos unam missam.

Pro reverendissimo domino protectore quilibet sacerdos unam missam. lo

Pro bono statu huius inclitissimae civitatis lanuensis et his, qui de-

derunt eleemosynas pro capitulo generali, quilibet sacerdos unam mis-

sam, et nihilominus acceptamus eos ad participationem bonorum totius

ordinis, quousque fuerit satisfactum ante tribunal Christi.

Pro illis qui per litteras reverendissimi sunt acceptati ad bcneficia •
15

ordinis, et pro pace totius reipublicae Christianae quilibet sacerdos unam

missam.

Pro bono statu et reformatione ordinis nostri et reverendissimo ma-

gistro generali et eius societate quilibet sacerdos unam missam.

Ista sunt sutfragia pro defunctis. 20

In primis pro anima reverendissimi domini Matthaei de Ursinis car-

dinalis ex nostro ordine assumpti, qui capitulo cuilibet generali reliquit

eleemosynam, quilibet sacerdos unam missam.

Pro anima reverendissimi domini Oliverii cardinalis Neapolitani et

protectoris ordinis nostri, cui ordo in immensum est obligatus propter 25

beneficia accepta, quiiibet sacerdos unam missam.

Pro animabus omnium fratrum et sororum ordinis nostri quilibet

sacerdos unam missam.